Dega: Infermieri
ORARI: SEMESTRI PRANVEROR PËR VITIN SHKOLLOR 2024

	Viti i I-rë
	Semestri II
	LIGJERATAT
	
	

	Instituti B - Kati i II-të
	 
	
	
	 
	 

	Salla Nr.11
	 
	 
	 
	 
	
	

	Dita/Koha
	08:00-08:45
	08:45-09:30
	09:30:10:15
	10:15-11:00
	11:00-11:45
	11:45-12:30
	12:30-13:15
	13:15:14:00
	14:00-14:45
	14:45-15:30
	
	

	E Hënë
	PEShD (Gr.1)
Salla Nr.11
(Driton Shabani
Tahire Maloku)
	PEShD (Gr.1)
Salla Nr.11
(Driton Shabani
Tahire Maloku)
	PEShD (Gr.2)
Salla Nr.11
(Driton Shabani
Tahire Maloku)
	PEShD (Gr.2)
Salla Nr.11 - DIM
(Driton Shabani
Tahire Maloku)
	HHBSI (Gr.1)
Salla Nr.11 – DIM
(Sanije Hoxha)


AI (Gr.2)
Salla D3 – Dekanati i ri
(Veton Fetahaj)


	HHBSI (Gr.1.)
Salla Nr.11 DIM 
(Sanije Hoxha)


AI (Gr.2)
Salla D3 – Dekanati i ri
(Veton Fetahaj)


	AI (Gr.1)
Salla D3 – Dekanati i ri
(Veton Fetahaj)


HHBSI (Gr.2)
Salla Nr.11 – DIM
(Sanije Hoxha)



	AI (Gr.1)
Salla D3 – Dekanati i ri (Veton Fetahaj)

HHBSI (Gr.2)
Salla Nr.11 – DIM
(Sanije Hoxha)
	
	
	
	

	E Martë
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	E Mërkurë
	PDT (Gr.1)
Salla D3 – Dekanati i ri
[bookmark: _GoBack](Valon Krasniqi)
	PDT (Gr.2)
Salla Nr.11 – DIM 
(Shaip Krasniqi)
	PKISh (Gr.2)
Salla Nr.11 – DIM
(Besarta Pelaj)
	PKISh (Gr.1)
Salla Nr.11 – DIM
(Besarta Pelaj)
	
	
	
	

	
	
	
	
	IGG (Gr.1)
IKSHPK (Naim Jerliu)
	IGG (Gr.2)
IKSHPK (Naim Jerliu
	

	E Enjte
	PKI 1
	

	E Premte
	PKI 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	PEShD
	Promovimi dhe edukimi shëndetësor me Dietetikë

	HHBSI
	Hyrje në hulumtim me bazat e statistikës dhe informatikës në Infermieri

	PDT
	Programi Diagnostik dhe Terapeurik

	IGG
	Infermieria Geriatrike dhe Gerontologjia

	PK1
	Praktika Klinike 1

	AI
	Anglishte e Infermierise

	PKISh
	Psikologjia ne Kujdesin Infermieror dhe Shendetesor








Dega: Infermieri  
ORARI: SEMESTRI PRANVEROR PËR VITIN SHKOLLOR 2024
	Viti i II-të
	Semestri IV
	LIGJERATAT

	Instituti B - Kati i II-të

	Salla Nr.13

	Dita/Koha
	08:00-08:45
	08:45-09:30
	09:30:10:15
	10:15-11:00
	11:00-11:45
	11:45-12:30
	12:30-13:15
	13:15:14:00
	14:00-14:45
	14:45-15:30

	E Hënë
	
	KIGGJO Gr.1
Salla Nr.13 - DIM
(Katedra e Gjinekologjisë)
	KIGGJO Gr.2
Salla Nr.13 – DIM
(Katedra e Gjinekologjisë)
	KP Gr.1.
Salla Nr.13 – DIM 
(Elvana Podvorica)
	KP Gr.2.
Salla Nr.13 – DIM 
(Elvana Podvorica)
	
	
	

	E Martë
	
	Nu. Gr.1.
Salla Nr.11 – DIM 
(Tahire Maloku)
	Nu. Gr.2.
Salla Nr.11 – DIM 
(Tahire Maloku)
	BI – II Gr.1
Salla Nr.11 – DIM
(Elvana Podvorica)
	BI – II Gr.2
Salla Nr.11 – DIM
(Elvana Podvorica)
	

	
	
	
	
	
	SShS Gr.2
Salla Nr.13 (Valbona Zhjeqi)
	SShS Gr.1
Salla Nr.13 (Valbona Zhjeqi)
	
	
	
	

	E Mërkurë
	PK2

	E Enjte
	PK2

	E Premte
	PK2

	BI-II
	Bazat e Infermierisë II

	KIGGJO
	Kujdesi infermieror i grave me gjinekologji dhe obstetrikë

	SShS
	Sociologjia e shëndetit dhe sëmundjes

	KP
	Kujdesi Paliativ

	Nu
	Nutricioni

	PK-II
	Praktika Klinike II



Dega: Infermieri 
ORARI: SEMESTRI PRANVEROR PËR VITIN SHKOLLOR 2024
	Viti i III-të
	Semestri VI
	LIGJERATAT
	 
	
	

	Instituti B - Kati I II-të
	 
	
	

	 Salla Nr.13 dhe Salla D3 Dekanat te ri
	
	

	Dita/Koha
	08:00-08:45
	08:50-09:35
	09:40:10:25
	10:30-11:15
	11:20-12:05
	12:10-12:55
	12:55-13:45
	13:45-14: 30
	14:30-15:15
	15:15 -16:00
	16:00-16:45

	E Hënë
	PKIII/1
	 
	
	

	E Martë
	PKIII/1
	 
	
	

	E Mërkurë
	
	
	KIE Gr.1
Salla D3 Dekanati i ri (Antigona Hasani)
	KIE Gr.2
Salla D3 Dekanati i ri (Antigona Hasani)
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	OI Gr.1. Salla Nr.13 –DIM – (Besarta Pelaj)
	OI Gr.2. Salla Nr.13 –DIM – (Besarta Pelaj)
	
	
	
	
	
	

	E Enjte
	
	LZP – MISF - Salla Nr.13 –DIM – (Lidvana Spahiu)
	LZP – KIH - Salla Nr.13 –DIM – (Besarta Pelaj)

LZP – KIFSK - Salla D3 Dekanati i ri (Vlora Jaha)
	LZP – DI - Salla D3 Dekanati i ri (Shaip Krasniqi) 


LZP – DT - Salla Nr.13 –DIM (Besarta Pelaj)
	PKMKI Gr.1. Salla Nr.13 –DIM – (Rina Hoxha)
	PKMKI Gr.2. Salla Nr.13 –DIM – (Rina Hoxha)

	E Premte
	
	PKIII/1
	 
	
	



	OI
	Onkologjia Infermierore

	KIE
	Kujdesi Infermieror emergjentë

	PKMKI
	Projekti kërkimor dhe metodat e kërkimit në infermieri

	PKIII/1
	Praktika klinike III/1

	LZP
	Lëndet zgjedhore (3 Lëndë)

	
	1. Kujdesi Infermieror Holistik  -  KIH

	
	2. Menaxhimi i integruar i sëmundjes së fëmijëve - MISF

	
	3. Dozologjia në Infermieri - DI 

	
	4. Kujdesi infermieror për fëmijët me sëmundje kronike - KIFSK

	
	5. Dietetika Teraputike - DT



